— 1 —

常州市哲学社会科学界联合会文件

常社联发〔2016〕5 号

关于表彰 2015 年度社科科研管理工作

先进个人的决定

各在常高校、大专院校，市委党校：

2015 年，全市社科界认真贯彻党的十八届五中全会和习近

平总书记系列讲话精神，紧紧围绕市委市政府中心工作，认真开

展课题攻关和应用研究，为促进哲学社会科学繁荣作出了积极贡

献。为鼓励先进，经研究决定，对葛金华等 7 名科研管理工作先

进个人予以表彰。

希望受到表彰的同志，戒骄戒躁，再创佳绩，为提升我市社

会科学研究水平，推动建设“强、富、美、高”新常州作出新贡献。

附件：2015 年度社科科研管理工作先进个人名单

 — 2 —

（此页无正文）

常州市哲学社会科学界联合会

2016 年 3 月 10 日

 — 3 —

附件

2015 年度社科科研管理工作先进个人名单

葛金华   周丽琴   李  静   梁  伟

陈  莺   许  健   宣亚雷

 — 4 —

常州市哲学社会科学界联合会                       2016年3月10日印发